De acuerdo al siguiente detalle :

CATÁLOGO DE BIENES Y SERVICIOS

Código ítems de
compras Descripción ítems de compras

41122004 Jeringas para muestras

41122407 Escalpelos para laboratorio

42131606 Máscaras quirúrgicas o de aislamiento para personal médico

El monto de : **Sesenta y un  mil quinientos cuarenta y seis con 45/100 (61,546.45)

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado  2025

2.3.9.3.01 Útiles menores médico, quirúrgicos o de laboratorio 61,546.45

Total 61,546.45